
Objekr S!ožka částxa

AKl-107

Elektřina společná 1

Ext, rozúčt - -fUV ohřev 3

Ext. rozúót, Voda studená 3

Ext. rozúčt - Voda teplá 3

Ext. rozúčt - Vytápění 3
Klientský servis
Odečty a rozúčtování
Odměny výbor

Odpadky 1

ostatní režie
poholovostni služba
Pojištění 1
Revize'l
Správa
údržba nežná t
údržba okoií domu ,j

úkiid domu ,l

Výtah 1

Fond oprav'1

41,00
302,00
157,0ú

106,00

3c9,00
98,00
35.00

425,00

272,aa
12.ů0
83.00
42,00

366.00
2B0.00

9*,00
-183,00

216,c0
22,00

ž05,00

AK1-8007

Ělektřina, garáže 1

Klientský Servis

Odměny výbor
ostatní režie
poholovoslní služba
Pojištění 1
Revize 1

Revize garáže 1

Správa sklepy
Údržba běžná Earáže 1

Údržba okoli domu -1

Úklid garáži 1

Výtah 1

Fond oprav 1

20,00
1,{]0

4,00
12,00
1,00

3,00

27,aa
3,00

20,ů0
7,00

14,00

B,00

15,00

AK1-9013

Elektřina - garáže 1

Klientský servis
Odměny výbor
oslatní režie
pohotovostní služba
Polištění 1
Revize 1

Revize garáže 1

Správa garáže
Údržba běžná garáže 1

údržba okolí domu 1

Úklid garáží 1
Výtah 1

Fond oprav 1

1 17,00
1,00

4,00
12,00
1,00

18,00

] 56,00
18,00

50.ů0
3B,00
7B,00
47,0ů
9,00

87,00

Celková platba, peřioda: Měsíčně variabilní 1222107a1 K platbě: 4 017,00


